DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE CRÍTICA DOS
LABORATÓRIOS DIDÁTICOS MÓVEIS NO MATO GROSSO DO SUL À LUZ DE
PRESSUPOSTOS DA LITERATURA SOBRE GESTÃO DE RESÍDUOS, REJEITOS E
SEGURANÇA EM ATIVIDADES EXPERIMENTAIS DE QUÍMICA de autoria de ALISON DE
OLIVEIRA SANABRIA, ANTONIO ROGERIO FIORUCCI, MAYSA HENRIQUE BRAGUINI,
foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93559

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93559